
Prot. 5363 del 24/10/2014 
 

COMUNE DI MUGNANO DEL CARDINALE 
 PROVINCIA  DI AVELLINO 

ESTRATTO ASTA PUBBLICA (2° esperimento) PER VENDITA TAGLIO BOSCHIVO “1a e 2a 
PETRAROLA – 2a PRESA ” IMPORTO A BASE D’ASTA € 106.343,07 DI CUI €  3.190, 30 ONERI 

SICUREZZA 
Stazione Appaltante: Comune di Mugnano del Cardinale (AV) p.zza Umberto I – recapiti telefonici 
081/5112501 – fax 081/5112533 -  www.comune.mugnanodelcardinale.av.it. 
Ufficio responsabile: Ufficio Tecnico Comunale.  
Criteri di aggiudicazione: mediante asta pubblica a termini normali con offerte segrete in aumento ed 
aggiudicazione definitiva ad unico incanto ai sensi dell’art. 73, lett.c) del Regolamento di Contabilità 
Generale delo Stato, approvato con D.D. 23.05.1924, n. 827 e s.m. ed integrazioni. 
Luogo di esecuzione: in area montana Comune di Mugnano Del Cardinale (AV). 
Importo d’asta (compresi oneri sicurezza):  € 106.343,07. 
Requisiti richiesti: Iscrizione come Ditta Boschiva alla C.C.I.A.A. ed all’albo Regionale delle Ditte 

Boschive. 
Termine di esecuzione: il taglio delle piante dovrà essere terminato entro la stagione silvana dalla data 
di consegna e lo sgombero totale del materiale legnoso e dei rifiuti di lavorazione sempre dalla data di 
consegna. 
Scadenze delle offerte : entro le ore 14,00 del giorno 29.10.2014. 
Responsabile del Procedimento: Arch. Arturo Masucci. 
Indirizzo: U.T.C. Settore Patrimonio – Piazza Umberto 1° - 83027 Mugnano del Cardinale (AV). 
Le imprese interessate all’asta pubblica possono prendere visione dei documenti ed elaborati del 
progetto di taglio e di stima del materiale legnoso presso l’ufficio del Settore Patrimonio ed 
eseguire il relativo sopralluogo in qualsiasi giorno precedente la gara. 
Mugnano Del Cardinale, li 24.10.2014. 
  Il Responsabile del 6° Settore “Patrimonio” – Arch. Arturo Masucci  

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  6 Ottobre 2014


	BURC n. 69 del  6 Ottobre 2014

